2020 年 4 月 24 日

各 位

                        会 社 名 日 立 造 船 株 式 会 社

                          代 表 者 名 取締役社長兼 COO 三 野 禎 男

                             （コード番号 7004、東証第 1 部）

                        問 合 せ 先 経営企画部長   宮 崎  寛

                              TEL 06-6569-0005

2020 年 3 月期決算発表の延期に関するお知らせ

 当社は、2020 年 5 月 13 日に予定しておりました 2020 年 3 月期の決算発表を下記のとおり延期す

ることとしましたので、お知らせします。

記

１．延期の理由について

  当社は、2020 年 5 月 13 日の決算発表に向けて準備を進めてきましたが、新型コロナウィルス

感染拡大の影響が国内外で発生し、連結決算業務および会計監査に遅れが生じていることから、

決算発表を延期することを決定しました。また、5 月 14 日に予定していた決算及び新中期経営計

画説明会（証券アナリスト・機関投資家等向け）も延期することといたします。

２．今後の予定について

  2020 年 3 月期決算発表については、5 月 25 日 15 時を予定しております。今後、再び決算発表

日の変更等が発生した場合は、速やかにお知らせいたします。決算短信および説明会資料につい

ては、同日 15 時以降に弊社ホームページ（https://www.hitachizosen.co.jp/）に掲載いたしま

す。

  また、決算および新中期経営計画説明会については、5 月 26 日にテレフォン・カンファレンス

を予定しており、同日中にその内容を弊社ホームページで公開いたします。

  株主・投資家の皆様には決算発表の延期によりご迷惑・ご不便をおかけしますが、何卒ご理解

いただきますようよろしくお願い申しあげます。

以 上